CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 02/2004

Nomeia Comissão para análise da solicitação da Secretaria Acadêmica: forma de contagem do período de trancamento global de matrícula na integralização de curso de graduação e outros.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado, em reunião plena do dia 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para análise da solicitação da Secretaria Acadêmica: forma de contagem do período de trancamento global de matrícula na integralização de curso de graduação e outros.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos conselheiros: Janete Aparecida Gaspar Machado, presidente, Dourival Giassi, pela professora Carmen Furlanetto da Secretaria Acadêmica e Michel ALisson da Silva da Assessoria Jurídica.

Art. 3º - O resultado do estudo deverá ser apresentado ao CONSEPE para análise.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 15 de abril de 2004.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE